
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

9 1 5 21 12 19

11

╳
9

1
10

3
11

4 7 8
Auszeit

3:10

Ende
14:10

B  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte

14 1 6 13 7 5

25

6
23

8
24

12
25

13 17 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:13

B  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte

5 14 1 6 13 7

25

╳
10
24

1
12
25

2
13

4
19

8
20

9
23 Auszeit

Ende
14:33

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 21 18 7 9

17

0
10
17

1
12

3
13

5
14

7
15

8
16 Auszeit

13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:36

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

21 1 12 9 18 5

238

5:9

╳
8

1
11

2
12

4
20

5
23

6
Auszeit

Ende
14:59

B  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte

14 1 6 13 7 5

25

3
16

4
18

5
21

8
24

10
25

14 Auszeit

21:17
24:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

A  VfL Telstar Bochum III vs. PSV Bochum B

Spiel 9 05.10.2024 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Schule

44789 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Telstar… 13/14

1 Hoppe, Manuel-Olaf X

2 Cabales, Ho Phuc
5 Kinze, Lars X
7 Latifi, Lindi X
8 Santos, Maurice X

9 Walter, Sascha X
10 Schwarze, Julian
12 Klümper, Philipp X
17 Seidu, Amin
18 Terehov, Daniel X

19 Schweppe-Ziffling,… X
21 Scharf, Thiemo X
24 Ma, Siming X

A  Libero

2 Cabales, Ho Phuc
24 Ma, Siming X

A  Offizielle

C

B  PSV Bochum 8/14

1 Raabe, Matthias X
4 Schuto, Dirk X
5 Kutscher, Florian X

6 Mielitz, Tobias X
7 Fittinghoff, Christian X

13 Buchholz, Moritz X
14 Schulte, Lennart X

15 Liedtke, Erik

B  Libero

4 Schuto, Dirk X

B  Offizielle

CT Liedtke, Erik
T Buchholz, Moritz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… PSV Bochum B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 10 25 1 0 0
1 0 0 17 2 20 25 1 0 0
0 1 0 23 3 23 25 1 0 2

4
5

2 1 0 51 53 75 3 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:59 Dauer: 0:59

Sieger: PSV Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerken, Mats Alexander 1 Arican, Mert
2 Walitza, Tim 2 Trapp, Damian

Schr. Jason, Maehler
Assist. Jakobi, Conner

Dokument erstellt: 05.10.2024 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


