

Bezirksliga 10 Männer

Männer

(A) VfL Telstar Bochum III vs. PSV Bochum (B)

Spiel 9

05.10.2024 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



Aufschlagfolge	Start 14:00			Telstar	r	R	En 14	ide :10	B	PSV	Bochu	m	S	S	Sta 14:	art :13	B) PSV	Bochu	m	R		nde l:33	(A) VfL	Telsta		S
Startaufstellung	\	I III		V		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	$ \mathbf{A} $	I	II	III	IV	V		Punkte	I		III	IV	٧		Punkte
Spielernr.	9	5	21	12	19	11	14	1	6	13	7	5	25	T	5	14	1	6	13	7	25	1	12	21	18	7	9	17
Auswechsel- spieler Spielstand	<u>'</u>			+		1 1							23	Z							25							' /
Spicistana				+																								
Aufschlag- runden 3. 7.	X 1 9 10	3	4	7	8	Auszeit	6	8 24	12 25	13	17	18	Auszeit	2	χ	1	2 13	4 19	8 20	9 23	Auszeit	0 10	1 12	3 13	5 14	7 15	8 16	Auszeit
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.							23	24	٧						24	12 25	15	19	20	23		Ű	12	13	14	15	10	
4. 8.						3:10																						13:18
S	Start	(A) VfL	Telstar	r	R		de	B	PSV	Bochu	m	S	S														
Aufschlagfolge		ı III	IV	Ιv		Punkte	14	:59 II	III	IV	V		Punkte	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Startaufstellung	21	1 12	9	18	5	unkto	14	1	6	13	7	5	unkec	A														
Spielernr.		 -	Ť		8	23							25															
Auswechsel- spieler Spielstand Z					5:9									Z														
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3	X 1 8 11	2 12	4 20	5 (3)	6	Auszeit	3 16	4 18	5 21	8 24	10 10 10	14	Auszeit	4														Auszeit
runden 3. 7. 4. 8.	וו וו		20						'	24	2		21:17															
					Ш			L					24:23															
S) т 1	ı III	IV	V	V/T	Punkto	т	TT	TTT	T\/	V	V/T	Punkte	т	II	TTT	IV	\/	VI	Punk		/fL Tel			13/	14 B) PSV I	Bochum
Aufschlagfolge	<u> </u>		T.A.	·	V A	Tuilkee	_		***	10	٧	V 1	Tulkec	-		***	10	٧	V 1	I GIII		Hoppe Cabale			ат	\triangle		
Startaufstellung	-																					Kinze,		Huc				e, Matthias to, Dirk
																										X 5		cher, Florian
Spielernr.				_																-		_atifi, l	Linui					
	-																				8 9	Santos	, Mau			X 6	Mieli	
Auswechsel- spieler Spielstand																					8 9	Santos Walter,	, Mau , Sasch	ıa		X 6 X 7	Fittir	tz, Tobias ghoff, Christ
Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5.						Auszeit							Auszeit							Ausz	8 S 9 V	Santos Walter, Schwa	s, Mau ; Sasch rze, Ju	ia lian		X 6 X 7 13	Fittin	tz, Tobias Ighoff, Christ Ichholz, Mori
Auswechselspieler Spielstand 2. 5. 4. 5. 4. 5. 4. 5. 4. 5. 5. 4. 5. 6. 7. 7. 5. 5. 7. 5. 5. 7. 5. 5. 7. 5. 5. 7. 5. 5. 7	5					Auszeit							Auszeit							Auszi	8 S 9 N 10 S 12 I	Santos Walter, Schwa Klümp	s, Mau ; Sasch rze, Ju er, Phi	ia lian		X 6 X 7 13 X 14	Fittin B © Bu Schu	tz, Tobias ghoff, Christ ichholz, Mori lte, Lennart
Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag 2. 6.						Auszeit							Auszeit							Ausz	8 9 N 10 9 12 I 17 9	Santos Walter, Schwa	s, Mau ; Sasch rze, Ju er, Phi Amin	ia lian lipp		X 6 X 7 13 X 14	Fittin B © Bu Schu	tz, Tobias Ighoff, Christ Ichholz, Mori
Auswechselspieler Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							emerk	cunae	en				Auszeit				Ergel	bniss	9	Ausz	8 S 9 N 10 S 12 I 17 S 18 T	Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Tereho	s, Mau ; Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe	ia lian lipp iiel -Zifflir		X 6 X 7 13 X 14 X 15	Fittin B © Bu Schu	tz, Tobias ghoff, Christ ichholz, Mori lte, Lennart ke, Erik
Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.							emerk	cunge	en				Auszeit	7	A			onisso PSV		Ausze	8 S 9 N 10 S 12 I 17 S 18 T 19 (Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Tereho Schv	s, Mau ; Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe , Thier	ia lian lipp iiel -Zifflir		X 6 X 7 13 X 14 X 15 X B	Fittir B © Bu Schu Liedt	tz, Tobias ighoff, Christ ichholz, Mori lte, Lennart ke, Erik
Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.							emerk	Kunge	en				Auszeit		$\overline{}$	/fL Tels	tar	PSV	Bochu	GIW	8 S 9 V 10 S 12 I 17 S 18 T 19 (21 S A 24 I	Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Terehc O Schv Scharf, Ma, Sir	s, Mau , Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe , Thier ming	ia lian lipp iiel -Zifflir		X 6 X 7 13 X 14 X 15 X B	Fittir B © Bu Schu Liedt	tz, Tobias ghoff, Christ ichholz, Mori lte, Lennart ke, Erik
Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.							emerk	cunge	en				Auszeit		A W 1	/fL Tels G P 0 11	tar Satz 1	PSV Daue 10	Bochur P	G W	8 9 V 10 5 12 I 17 5 18 7 19 0 1 21 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Tereho O Schw Scharf, Ma, Sir	s, Mau , Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe , Thier ming	ia lian lipp iiel -Zifflir		X 6 X 7 13 X 14 X 15 X 8 X 4	Fitting B © Bu Schu Liedt Compared to the comp	tz, Tobias ighoff, Christ ichholz, Mori lte, Lennart ike, Erik o to, Dirk
Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.							emerk	cunge	en				Auszeit		A W 1 1 0 1 0	/fL Tels G P 0 11 0 17	tar Satz 1 2	PSV Daue 10 20	P 25 25	G W 1 0 1 0	8 9 1 10 5 12 1 17 5 18 7 19 0 24 1 A A I	Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Tereho O Schw Scharf, Ma, Sir Libero	s, Mau , Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe , Thier ming	ia lian lipp iiel -Zifflir	ng,	X 6 X 7 13 X 14 X 15 X 8 X 4 B	Fittin B	tz, Tobias ghoff, Christ ichholz, Mori lte, Lennart ke, Erik o to, Dirk ielle
Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.							emerk	Kunge	en				Auszeit		A W 1	/fL Tels G P 0 11 0 17	tar Satz 1	PSV Daue 10	P 25 25	G W	8 9 1 10 5 12 1 17 6 18 7 19 0 21 5 24 1 A A I A 0 Q 2 0 2 24 1	Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Terehc O Schw Scharf, Ma, Sir Libero Cabale Ma, Sir	s, Mau , Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe , Thier ming es, Ho ming	ia lian lipp iiel -Zifflir	ng,	X 6 X 7 13 X 14 X 15 X 8 X 4 X 4	Fitting Bulleting Bulletin	tz, Tobias Ighoff, Christ Ichholz, Mori Ite, Lennart Ike, Erik to, Dirk ielle Ike, Erik
Auswechselspieler Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							emerk	cunge	en				Auszeit		A W 1 1 0 1 0	/fL Tels G P 0 11 0 17	tar Satz 1 2 3	PSV Daue 10 20	P 25 25	G W 1 0 1 0	8 9 1 10 5 12 1 17 6 18 7 19 0 21 5 24 1 A A I A 0 Q 2 0 2 24 1	Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Tereho O Schw Scharf, Ma, Sir Libero	s, Mau , Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe , Thier ming es, Ho ming	ia lian lipp iiel -Zifflir	ng,	X 6 X 7 13 X 14 X 15 X 8 X 4 X 4	Fitting Bulleting Bulletin	tz, Tobias ghoff, Christ ichholz, Mori lte, Lennart ke, Erik o to, Dirk ielle
Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8. 5. Sanktionen							emerk	cunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1	/fL Tels G P 0 11 0 17 0 23 0 51	tar Satz 1 2 3 4 5	PSV Daue 10 20 23 53	P 25 25 25 25 75	G W 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	8 9 1 10 5 12 1 17 5 18 7 24 1 1	Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Terehc O Schw Scharf, Ma, Sir Libero Cabale Ma, Sir	s, Mau , Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe , Thier ming es, Ho ming	ia lian lipp iiel -Zifflir	ng,	X 6 X 7 13 X 14 X 15 X 8 X 4 X 4	Fitting Bulleting Bulletin	tz, Tobias Ighoff, Christ Ichholz, Mori Ite, Lennart Ike, Erik to, Dirk ielle Ike, Erik
Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.							emerk	Kunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0	/fL Tels G P 0 11 0 17 0 23	Satz 1 2 3 4 5	PSV Daue 10 20 23 53 14:59	P 25 25 25 25 75	G W 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	8 9 1 10 5 12 1 17 5 18 7 24 1 1	Santos Walter, Schwa Klümp Seidu, Terehc O Schw Scharf, Ma, Sir Libero Cabale Ma, Sir	s, Mau , Sasch rze, Ju er, Phi Amin ov, Dar weppe , Thier ming es, Ho ming	ia lian lipp iiel -Zifflir	ng,	X 6 X 7 13 X 14 X 15 X 8 X 4 X 4	Fitting Bulleting Bulletin	tz, Tobias Ighoff, Christ Ichholz, Mori Ite, Lennart Ike, Erik to, Dirk ielle Ike, Erik

Schiedsgericht Linienrichter Gerken, Mats Alexander Arican, Mert Walitza, Tim Trapp, Damian lason, Maehler Assist. Jakobi, Conner